dagvaart zenden zal, soe vvij tbans nyemande van onse reedenbij ons wesende, ontberen en connen, Ged* slot te Vollenhoven% 3 Aug. 1518. Zijne handt,flager herdinck, Deel D. 485. 46.    Afschrift van voormeld antwoord des hertogs, waarin hij den hisschop voorstelt heden over 8 dagen ter dier zake te Spijckercamp dagvaart te houdenf alwaar hij dan eenige zijner raden mede zenden zaL Ged* Arnhem, 31 Julij 1518. Deel D. 486. 47.    Egregie domine doctor, fautor carissime. Die VIJ buius mensis gratissitnas vestre d. recepilitteras, quibus quid in dieta Bonensi per reuefendum dominum arcbiepiscopum et venerabilemclerum Coloniensem contra libertatem ecclesiasticam et concordatorum obseruantiam factum fuerat,petijt (sic) ccrtificari. Ipsa dieta propterea non erat indicia, sed in alio casu factus fait huiusmodiconuentus, prefatusque clerus responsum super litteris ad venerabilem dominum decanum Magunti- num datis continuo expectauit occasione diete................. qui bis proximo diebus decursis propter diuturnam eius a ciuitate Maguntina absentiam, moram suis litteris excusauit, polliciensquam primum se diligentiam facturum. Dum quid noui ad me

peruenerit, vestram d. desupercertificare curabo. Reuerendissimus dominus arcbiepiscopus die jouis proximo effluxo recessit Augustampetiturus. Colonie refertur dietam aliquandiu duraturam, certitudinem tamen inde non babeo.Ceterum dominus officialis Leodiensis a Gesarea nite. redijt, domino Leonardo, canonico Aquensiviro digno, socio et collega suo Auguste ad sollieitandum dimisso. XVJ sunt dies, quod dictusdominus officialis mecum in prandio constitutus micbi retulit, dominum Cesarem pro conseruationeconcordatorum optime dispositum, longas latasque litteras ad summum dominum nostrum in optimaforma desuper transmisisse, quarum copiam secum detulit, quamque ab eo petij venerabili cleroTraiectensi mittendam, respondente se illam prius reuerendissimo domino suo (mis) surum , extuncmicbi eandem destinaturum, quamque hactenus non recepi. Tandem me rogauit, vt scriberemvenerabili clero Traiectensi predicto, quatenus duos ad dietam dietam Auguste mittere dignaretur.Premissa omnia peto venerabili clero predicto dominis et preceptoribus meis carissimis significari,ac venerabilem dominum meum, dominum decanum ecclesie Sancte

Saluatoris, vltra ..... salutari.Ex Colonia, die VIIIJ Augusti anno XVIIIJ. Vester Andreas, prepositus Dauen. amicus,Opschrift; Egrcgi viro domino magistro Wilhelmo de Lockhorst, juiiinn doc tori, ecclesie Saneti Petri Traiectensis canonico, fautori et amico charissimo.                  Deel D. 488.